Cерийный номер сертификата:
218535ACFC8B6E7D7C848A16EE0AFB7009F671AC
Владелец: Голошубова Юлия Ивановна
Дата подписания: 18.05.2022 15:02
Срок действия: с 09.12.2021 по 09.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2022 № 337

г. Холм

О прекращении действия Порядка осуществления муниципального
земельного контроля на территории Холмского муниципального района

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 31.12.2020 № 2428, Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановления Администрации
Холмского муниципального района:

от № 118 от 25.12.2020 «Об утверждении Порядка осуществления
муниципального земельного контроля на территории Холмского
муниципального района»;

от 12.04.2021 № 216 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 25.12.2020 № 118».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения
возникшие с 01 января 2022 года.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администрации
муниципального района,
председатель
комитета финансов
Администрации Холмского
муниципального района Ю.И. Голошубова